HASICSKY ZACHRANNY SBOR STREDOCESKEHO KRAJE

Krajské reditelstvi

Kladno, Jana Palacha 1970
Spojovatelka

FAX

Sekretariat feditele

OPIS
Ekonomicky usek

Sekretariat

Usek pro prevenci a planovani
Sekretariat

Statni pozarni dozor

Usek pro I1ZS a operaéni fizeni
Sekretariat

Personalni oddéleni

Sekretariat

950870011
950870001
950870021
950870444
950870041

950870051
950870052

950870061

950870032

Technicka a Ucelova zarizeni, odlouc¢ena pracovisté

Skolici a rehabilitaéni stiedisko Rouémidav mlyn

Bratronice 100

Skolici stfredisko a chem. laboratof Kamenice

Korunni 2

950873011

950860011

Pracovisté statni pozarni dozor stanice HZS Revnice

Havlickova 174

950845052

Pracovisté statni pozarni dozor stanice HZS Rakovnik

Dukelskych Hrdint 2502

Uzemni odbory
BENESOV

Pod Lihovarem 1816
Spojovatelka, stanice
Sekretariat feditele
Statni pozarni dozor
Stanice HZS VlIasim
Blanicka 468

BEROUN
Pod Studankou 1258
Spojovatelka, stanice

Sekretariat reditele, SPD
Stanice HZS Horovice

Namésti Bozeny Némcove 811

950835052

950891011
950891021
950891052

950892011

950841011
950841021

950842011



KLADNO

Jana Palacha 1970
Spojovatelka
Sekretariat feditele
Stanice HZS Kladno
Jana Palacha 1970
Stanice HZS Slany
Lazeriska 286
Stanice HZS Stochov
U Stadionu 527
Stanice HZS Revnice
Havlickova 174
Stanice HZS Roztoky
Machova 449

Stanice HZS Jilové
Rudnych Dol 460
Stanice HZS Rakovnik

Dukelskych Hrdint 2502

KOLIN

Polepska 634
Spojovatelka, stanice
Sekretariat feditele

OPIS

Statni pozarni dozor
Stanice HZS Ovéary
Priimyslova zéna Ov¢ary 283
Stanice HZS Cesky Brod
Tyrdova 73

Stanice HZS Riéany
Cernokostelecka 447

KUTNA HORA

U Zastavky 280

Spojovatelka, stanice
Sekretariat feditele

Statni pozarni dozor

Stanice HZS Caslav

nam. Jana Zizky z Trocnova 196
Stanice HZS Zru¢ nad Sazavou
Jificka 77

Stanice HZS Uhlifské Janovice

950870011
950870024

950870011

950871011

950872011

950845011

950846011

950847011

950835011

950885011
950885021
950885011
950885052
950887011
950886011

950881011

950875011
950875021
950875052
950876011

950877011



HasiCska 778

MELNIK

Bezrucova 3341

Spojovatelka, stanice

Sekretariat feditele

Statni pozarni dozor

Stanice HZS Kralupy nad Vitavou
Pfemyslova 935

Stanice HZS Neratovice

Kostomlatského Sady 24

MLADA BOLESLAV

Laurinova 1370/1ll

Spojovatelka, stanice

Sekretariat feditele

Statni pozarni dozor

Stanice HZS Béla pod Bezdézem
Machova 504

Stanice HZS Benatky nad Jizerou
Jiraskova 362

Stanice HZS Mnichovo Hradisté
Hrbitovni 29

Stanice HZS Stara Boleslav

Svatopluka Cecha 960

NYMBURK

Tyrsova 11

Spojovatelka, stanice
Sekretariat feditele

Statni pozarni dozor
Stanice HZS Podébrady
Kratka 1000

PRIBRAM

Skolni 70

Spojovatelka, stanice, SPD
Sekretariat feditele

Statni pozarni dozor
Stanice HZS Dobi¥is

plk. Petrovi¢e 601

Stanice HZS SedI¢any
Knovicka 330

950878011

950895011
950895021
950895052
950896011

950897011

950861011

950861021

950861052

950862011

950863011

950864011

950882011

950865011
950865021
950865052

950866011

950831011
950831021
950831052
950832011

950833011
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